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LEGO NINJAGO 71820
Wielofunkcyjny pojazd ninja

Cena 315,00 zł

Numer katalogowy 71820

Kod EAN 5702017584621

Ilość klocków 576 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi Wielofunkcyjny pojazd ninja (71820) dziewięciolatki i starsze dzieci mogą odgrywać emocjonujące przygody
z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie Smoków. Mają do wyboru jeden duży pojazd NINJAGO lub cztery mniejsze
pojazdy: szybowiec Sory z dwoma miotaczami klocków, samochód terenowy Lloyda oraz motocykle Cole’a i Nyi.

Zestaw z pojazdem obejmuje sześć minifigurek: Sorę, Lloyda, Nyę i Cole’a w specjalnych zbrojach turniejowych z katanami, a
także ich wrogów: wojownika wilczej maski i generała wilczej maski.

Seria zestawów LEGO® NINJAGO obejmuje mechy, pojazdy i świątynie, dzięki czemu fani mogą odgrywać historie ze swoimi
bohaterami. Każdą fantastyczną zabawkę można stworzyć z pomocą aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi Ciebie i Twoje
dziecko przez łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem. Można w niej powiększać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i
śledzić swoje postępy.

Pojazd 4 w 1 — dzięki zestawowi Wielofunkcyjny pojazd ninja chłopcy i dziewczynki w wieku od dziewięciu lat mogą
rozgrywać bitwy z drugiego sezonu serialu telewizyjnego NINJAGO® Powstanie Smoków
Rozkładany pojazd ninja — duży pojazd NINJAGO® można rozłożyć na cztery mniejsze: szybowiec Sory z dwoma
miotaczami klocków, terenówkę Lloyda oraz motocykle Cole’a i Nyi
Sześć minifigurek NINJAGO® — zestaw obejmuje minifigurki Sory, Lloyda, Nyi i Cole’a oraz wojownika wilczej maski i
generała wilczej maski
Bronie w zestawie — minifigurki ninja są ubrane w zbroje turniejowe, a każda z nich dzierży katanę
Prezent urodzinowy dla dzieci — ta zabawka zapewni mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To także świetny
pomysł na prezent urodzinowydla chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają przygody ninja
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy LEGO® NINJAGO® (sprzedawane osobno), aby przeżyć jeszcze
więcej przygód z Wielofunkcyjnym pojazdem ninja
Świat ninja — zestawy LEGO® NINJAGO® zawierają smoki, pojazdy i świątynie, dzięki którym dzieci mogą wkroczyć do
fantastycznego świata przygód z bohaterami ninja
Wymiary — ten 576-elementowy zestaw LEGO® NINJAGO® zawiera wielofunkcyjny pojazd ninja, który ma 9 cm
wysokości, 26 cm długości i 18 cm szerokości
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